

Upplands Väsby kommun
Revisorerna

Revisionskrivelse
2021-06-15

Till Socialnämnden
Kopia Kommunfullmäktiges presidium

Revisionsrapport nr 2/2021 – Granskning av arbetet mot våld i nära relationer

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Upplands Väsby kommun genomfört en granskning av arbetet mot våld i nära relationer. Granskningen har syftat till att bedöma om socialnämnden säkerställer en ändamålsenlig styrning och uppföljning av arbetet mot våld i nära relationer.

Vår sammanfattande bedömning är att nämnden har tillsett en ändamålsenlig styrning och uppföljning utifrån de mål som finns framtagna i verksamhetsplanen med tillhörande fokusområden. Styrkedjan utifrån den handlingsplan som nämnden antagit för arbete mot våld i nära relationer bedöms dock som otydlig. En rad utvecklingsområden har identifierats i granskningen. Med anledning av vad som framkommit rekommenderas nämnden att:

- aktivt följa upp arbetet med att integrera handlingsplanen för arbetet mot våld i nära relationer i nämndens ordinarie styrsystem som planeras under år 2021
- fortlöpande kartlägga förekomsten av våld och våldsutsatta i kommunen med tillhörande analys över insatser i syfte att säkerställa att utbudet möter behovet
- säkerställa systematisk uppföljning på aggregerad nivå, där exempelvis genomförda insatser följs upp och används som underlag i utvecklingen av verksamheten
- på ett strukturerat sätt följa upp arbetet med att utveckla den externa samverkan och säkerställa att erforderliga åtgärder vidtas
- följa verksamhetens deltagande i det övergripande brottsförebyggande arbetet med fokus på områdena våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck
- aktivt följa pågående utveckling avseende insatser som erbjuds våldsutövare i syfte att säkerställa att erforderliga förebyggande insatser ges
- särskilt följa upp hur arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck bedrivs och vidta åtgärder för att säkerställa att metodstöd och kompetens är implementerade

Vi önskar socialnämndens kommentarer till granskningen senast den 30 september 2021.
För revisorerna i Upplands Väsby kommun

Anna-Lena Edwinston
Ordförande

Jan Fäldt
Vice ordförande

Bilaga: Revisionsrapport nr 2/2021 – Granskning av arbetet mot våld i nära relationer

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAN FÄLDT

Undertecknare 1

Serienummer: 19480908xxxx

IP: 87.96.xxx.xxx

2021-06-21 10:12:48Z



ANNA-LENA EDWINSON

Undertecknare 1

Serienummer: 19590302xxxx

IP: 81.236.xxx.xxx

2021-06-28 15:54:22Z



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>